关于 5 门全校公选课补退改选的通知

各学院、各班级：

由于本学期机械工程学院开设的《G代码编程》《钳工工艺》《车

工工艺》《激光加工工艺》《特种加工工艺》等五门全校通识教育选修

课有部分选课学生课表冲突，因此这 5门课程将重新放开选课。

放开选课时间为 2017 年 11 月 9 日(星期四)到 2017 年 11 月 11

日(星期六)，请上一轮已选中这些课程但有冲突的同学在放开时间内

自行退选，如果不退选的，将影响其学分收费和重修科目计算。其他

想选这些课程的同学应注意这 5门课程的开课时间，结合自己的课表

进行选课，避免冲突。选课时间结束后选课人数不足 20 人的课程将

停开。请各学院将本通知及时传达到全体学生。

特此通知！

                                                               教务处

2017年 11月 9日